
PORTARIA Nº 261/UFSJ/PROGP, DE 20 DE ABRIL DE 2023

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ, no uso da competência que
lhe foi delegada pela pela Portaria Normativa n° 56, de 06 de março de 2023, combinada
com a Portaria/Reitoria nº 016, de 14 de janeiro de 2022 – DOU de 17 de janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR a Portaria nº 243/UFSJ/PROGP, de 11 de abril de 2023, que
nomeou membros para comporem a Banca Examinadora do CPD 013/2023, na área de
CITOLOGIA, BIOLOGIA CELULAR, EMBRIOLOGIA E HISTOLOGIA, para o Campus
Centro-Oeste Dona Lindu (CCO) da Universidade Federal de São João del-Rei – UFSJ.

onde se lê:

“ DENISE ROVER RABELO”

leia-se:

“DENISE MARIA ROVER DA SILVA RABELO”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

LUCAS RESENDE AARÃO
Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas


		2023-04-20T18:09:28-0300
	LUCAS RESENDE AARAO:07364137661




